РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2017                                                             № 45                                               х. Пролетарка
О    назначении       публичных     слушаний

по  обсуждению проекта  муниципальной

программы Пролетарского сельского поселения

«Формировании  комфортной   городской

среды на 2018-2022 годы"
В целях реализации права населения Пролетарского сельского поселения на участие в местном самоуправлении, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. ст. 13, 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,

                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 31 октября в 17-00 в здании МБУК «Пролетарский СДК» по адресу: х. Пролетарка, ул. Советская, 27, в форме открытого заседания постоянной комиссии Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения.

2. Утвердить     состав    комиссии    по    проведению    публичных    слушаний    по обсуждению проекта муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  в следующем составе:

Ливадная А.В. – депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения,

                             председатель комиссии;

Цыгулева В.В. – начальник  сектора экономики и финансов

                              Администрации Пролетарского сельского поселения;

Члены комиссии:

Журбина Н.Н.  – депутат   Собрания    депутатов  Пролетарского сельского поселения;

Бочарникова О.Д. – депутат Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения;

Воеводин А.М. – инспектор по благоустройству Администрации Пролетарского  сельского поселения;

Бурдина Е.А. – ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Пролетарского сельского поселения.

3.  Опубликовать   настоящее   решение на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения (обнародовать).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ливадную А.В.
Председатель Собрания

депутатов – Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                                    Т.И. Башкирова